Heidelberg.

Friedrich Baethgen.

¹¹ S. 70, letzte Zeile: Horum tempore anno Domini 1315 quedam gens rusticalis in vallibus dictis Swiz habitans, montibus fere excelsis ubique vallata, confisa de montium suorum presidiis et municionibus firmissimis, ab obediencia et stipendiis et consuetis serviciis duci Lupoldo debitis se subtraxit et ad resistendum sibi se preparavit.